
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 04; roč ník 26, Vy šlo 5. 5. 2023

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©květen2023

3

Dobrý den,

překotně nám ten čas ale letí. To si 
vždy uvědomím, když píšu úvodník 
a říkám si, že to je jak včera, kdy 
jsem jej vymýšlel a sepisoval. Květen, 
lásky čas. Karel Hynek Mácha to 
napsal nádherně. Jestli bych mohl 
něco doporučit k naučení nazpamět, 
je to Máchův Máj. I já, technicky 
zaměřený člověk jsem podlehl kou-
zlu jeho básně a naučil se pár slok...
Pomalu se bude lámat polovina roku 
a my jsme již v této chvíli v přípravě 
na smršť výstav a veletrhů, které 
započnou výstavou Země živitelka 
v Českých Budějovicích a budou 
pokračovat přes Lysou nad Labem 
a jejich výstavami Domov a tep-
lo, Kůň a dále přes výstavy v Praze 
Letňanech - For Decor, For Home, 
For Arch, For Interior až do Brna, 
kde nás čeká velká výstava MSV - 
mezinárodní strojírenský veletrh 
spolu s veletrhem svářecí tech-
niky Welding. A obloukem se opět 
vrátíme do Lysé nad Labem na 
výstavu Podzimní zemědělec a do 
Prahy na For Gastro a For Toys a 
další a další akce. A cele se to zakončí 
vánočními trhy...no není to nádhera, 
když nejsou lockdowny, uzávěry...

Krásný květen 

Váš Jindřich
Chaloupka

OBSAH ČASOPISU
KVĚTEN 2023

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 - 19

GASTRONOMIE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 - 28

ZÁBAVA A VOLNÝ ČAS .  .  .  .  .  . 18

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 - 33

STAVĚNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 - 43

POŽÁRNÍ OCHRANA  .  .  .  . 44 - 45

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 - 47

VČELAŘSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 - 47

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54

CHOVATELÉ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 - 56

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56 - 57

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 12, 14, 19, 21
25, 26, 29, 31, 35, 37
39, 43, 45, 47, 57, 58 

WWW.IDEA-NABYTEK.CZ


